
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A
na

64. schůzi  Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 01.06.2020

od 14:00 hodin v zasedací místnost i  Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikšíková

3.

Návrh na schválení přijetí  dotace z rozpočtu Středočeského kraje a uzavření 
smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Restaurování hlavních vchodových 
dveří do radniční budovy"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

4.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 5/2020 na akci 
"Rekonstrukce ulice Klenovecká"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

5.

Návrh na uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo č. 358/2019 na akci 
"Podkrovní vestavba odborných učeben pro Základní školu Kolín II, 
Kmochova 943"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

6.

Návrh na schválení Pravidel a podmínek pro podávání žádostí o programovou 
dotaci v sociální oblasti města Kolína Komise zdravotní a sociální na rok 
2020
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

Stránka 1 z 6



7. Návrh na schválení převedení hospodářského výsledku z roku 2019 do 
rezervního fondu u příspěvkové organizace Městské sociální a zdravotní 
služby
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petr Mach
Schvál i l :  Michal Najbrt

8.

Návrh na schválení odměn za mimořádné práce vedoucích organizačních 
složek Odboru sociálních věcí a zdravotnictví MěÚ Kolín a ředitelce 
příspěvkové organizace Městské sociální a zdravotní služby - I.  pololetí 2020
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petr Mach
Schvál i l :  Michal Najbrt

9.

Návrh na přiznání příplatku za vedení nově jmenované ředitelce ZŠ Kolín-
Sendražice, Hlavní 210 a úprava příplatku za vedení ředitele ZŠ Kolín V.,  
Ovčárecká 374
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

10.

Návrh na udělení mimořádné odměny ředitelkám škol zřizovaných městem 
Kolín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

11.

Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce na akci "svatební 
hostina" dne 15.08.2020 v hotelu Vil la Romantica v Kolíně
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

12.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro spolek 
SKUPINA HISTORICKÉHO ŠERMU PÁNI Z KOLÍNA na akci "25. ročník 
HISTORICKÝCH BITEV NA KOLÍNSKÉ JÍZDÁRNĚ"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

13.

Návrh na schválení výpůjčky pozemku par. č.  132 v k. ú. Kolín pro účely 
provozování letního kina
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

14.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Plážové léto z. 
s.  na akci "Plážové léto 2020"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

15.

Stránka 2 z 6



Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro LTC Kolín - 
tenis club na vybudování přístupové cesty do areálu LTC Kolín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

16.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro BICYCLUB z.s. 
- Příprava na závody Světového poháru a OH
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

17.

Žádost o povolení stavební úpravy části městského pozemku parc. č.  2846/3 
v katastrálním území Kolín a obci Kolín z důvodu zřízení nového sjezdu
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

18.

Žádost o souhlas s umístěním stavby na části městského pozemku parc. č.  
2810/11 z důvodu zateplení obvodových stěn domu čp. 427, ul.  Politických 
vězňů, Kolín 2
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

19.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  GasNet, REKO MS Kolín - Na 
Svobodném + 1 (Trojanova)
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

20.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  GasNet, REKO MS Kolín - 
Táboritská I. etapa
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

21.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Novostavba rodinného domu 
s garáží na par. č.  111/5, 1243, 1111/6, st.22"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

22.

Informativní zpráva o žádostech na snížení částky za pronájem pozemků 
sloužících pro podnikatelskou činnost
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. Radka Šturmová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

23.

Informativní zpráva k Průmyslové zóně Kolín-Ovčáry
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Jan Kokeš
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

Stránka 3 z 6



24. Informativní zpráva o postupu při zadávání zakázky dle čl.  10, odst. 7 
směrnice č. 16/2015 o pravomocech při f inančních výdajích z rozpočtu 
města
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

25.

Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli  na zakázku malého rozsahu s 
názvem "Rekonstrukce výtahů budov č.p. 866, 867, Bezručova, Kolín" a 
schválení smlouvy o dílo
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: J i ř í  Šustr
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

26.

Návrh na schválení žádosti o umístění sídla společnosti PROFI rehabilitace 
s.r.o.,  IČ: 24276642 v prostoru sloužícího k podnikání v majetku města 
Kolína
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva J iroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

27.

Návrh na uzavření nájemních smluv
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

28.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

29.

Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

30.

Návrh na prodloužení nájemních smluv
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Šárka Schederová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

31.

Návrh na dočasné snížení nájemného za prostory sloužící k podnikání 
dohodou po dobu omezení dle zákona č. 110/1998 Sb. a souvisejících 
usnesení Vlády ČR
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

32. Návrh na dočasné snížení nájemného za prostor sloužící k podnikání s 
nájemcem Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o. z důvodu omezení dle zákona č. 
110/1998 Sb. a souvisejících usnesení Vlády ČR
Předkládá: Michal Najbrt

Stránka 4 z 6



Zpracoval: Eva J iroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

33.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 04.03.2009 mezi městem Kolín a Marií  Kašparovou, 
IČ 10251812 se sídlem Kmochova 406, 280 02 Kolín II
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva J iroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

34.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 23.02.2015 mezi městem Kolín a Jiřina 
Chaloupkovou, IČ 40004104 se sídlem Moravcova 853, 280 02 Kolín II
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva J iroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

35.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 03.06.2013 mezi městem Kolín a Full  moon gym, IČ 
26619504, Sokolská 6, 280 02 Kolín II
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

36.

Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 16.12.2014 mezi městem Kolín a Bohumilou 
Čehovskou, IČ 76065090 se sídlem Družstevní 752, 280 02 Kolín II
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

37.

Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 03.08.2015 mezi městem Kolín a Štěpánkou 
Helclovou, IČ 01147307 se sídlem Na Louži 1485, 280 02 Kolín V
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva J iroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

38.

Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 18.08.2017 mezi městem Kolín a Barborou Fialovou, 
IČ 71938796 se sídlem Rimavské Soboty 894, 280 02 Kolín II
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva J iroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

39.

Návrh na schválení dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 05.03.2004 mezi městem Kolín a Janem Adámkem, 
IČ 65242211 se sídlem Ovčárecká 472, 280 02 Kolín V
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva J iroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

40.

Stránka 5 z 6



Návrh na schválení dodatku č. 5 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 19.05.2004 mezi městem Kolín a společností ArenA 
Kolín, z.s.,  IČ 04545052 se sídlem Rimavské Soboty 923, 280 02 Kolín II.
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva J iroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

41.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při 
f inančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: J i ř í  Šustr
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

42.

Návrh na schválení Memoranda o spolupráci mezi městem Kolín a Oblastní 
nemocnicí Kolín, a.s.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

43. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Michael Kašpar

starosta

Za správnost: Mgr. Michael Kašpar, starosta

Stránka 6 z 6


